- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED

五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1208）

内幕消息

及

恢復買賣

本公告乃五礦資源有限公司（MMG）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（上市規則）

第13.09(2)(a)條及證券及期貨條例第XIVA部（香港法例第571章）下的內幕消息條文（定義見

上市規則）而發出。

MMG 知悉由路透社於二零一四年三月十七日及華爾街日報由於二零一四年三月十八日發表的

報告，其登載MMG 正在與 Glencore Xstrata plc 就收購秘魯 Las Bambas 項目進行協商的陳述。

MMG確認，MMG與國新國際投資有限公司及中信金屬有限公司組成的聯合體與Glencore

Xstrata plc之全資子公司Glencore International AG對於收購在秘魯Las Bambas銅項目持有的股

權（收購）事宜保持協商。若協商成功，收購會構成上市規則第十四章下MMG須予公佈的交

易。於本公告日期，各方尚未達成具法律約束力的收購協議。

概不保證就有關收購事宜 MMG 能達成具法律約束力的收購協議或收購能夠實現。MMG 股東

及有意投資者於買賣MMG 股份時務請審慎行事。如有需要並適當的情況下，MMG 會就收購

發出進一步公告以符合上市規則。

- 2 -

MMG經作出在相關情況下的合理查詢後確認，除本公告所披露者外，並沒有知悉任何根據證

券及期貨條例第XIVA部須予披露的任何內幕消息。

應MMG的要求，MMG的股份於二零一四年三月十八日上午十一時二十六分起暫停在香港聯合

交易所有限公司（聯交所）買賣，以等待本公告的刊發。MMG已向聯交所提出申請，自二零

一四年三月十九日上午九時正起恢復股份的買賣。

承董事會命

五礦資源有限公司

行政總裁兼執行董事

Andrew Gordon Michelmore

香港，二零一四年三月十九日

於本公佈日期，董事會由九名董事組成，包括三名執行董事 Andrew Gordon Michelmore 先生、David

Mark Lamont 先生及徐基清先生；三名非執行董事王立新先生（董事長）、焦健先生及高曉宇先生；及

三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、Anthony Charles Larkin 先生及梁卓恩先生。